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 OKUL REHBERLİK SERVİSİ 

OKULDA GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARI 

Okula Giderken Uymamız Gereken Görgü Kuralları 

 

 

 Okula giderken çantamızda eksik bir şey olup olmadığını kontrol 

etmeliyiz. Evde bir eşyamızı unutursak arkadaşlarımızdan istemek 

zorunda kalırız ki bu da çevremize rahatsızlık verir. 

 Okul üniformamızın temiz ve ütülü olmasına özen göstermeliyiz. Saçımızı 

taramalı, dişlerimizi fırçalamalı tırnaklarımızın kısa olmasına dikkat 

etmeliyiz. Ayrıca ayakkabılarımızı da silmeden yola çıkmamalıyız. 

 Evden ayrılırken anne-babamıza Hoşça Kalın demeyi unutmamalıyız. 

 

 

EVET ŞİMDİ HAZIRIZ DOĞRU OKULUMUZA GİDELİM! 
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Sınıfta Uymamız Gereken Görgü Kuralları 

 

 

 Okula geldiğimizde arkadaşlarımızla beraber düzenli bir şekilde sıra olup sessizce 

öğretmenlerimiz beklemeliyiz. 

 Ben önde duracağım, burası benim sıram, sen benim arkamdaydın gibi yersiz 

tartışmalar bize hiçbir şey kazandırmaz. Önemli olan arkadaşlarımıza gösterdiğimiz 

saygıdır. 

 Sırayla okula girerken, arkadaşlarımızı ittirmeden, ne çok hızlı ne de yavaş 

yürümeliyiz. 

 

 Sınıfta sıra arkadaşımıza selam vermeli sıramıza oturarak sessizce derse 

hazırlanmalıyız. Öğretmen gelene kadar kitap ve defterimize göz atsak , hem 

vaktimiz değerlendirmiş oluruz hem de gereksiz konuşmalardan uzak dururuz. 
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 Öğretmenimiz sınıfa girince ayağa kalkmalı ve onun selamını içtenlikle almalıyız. 

 

 

 

 

 Sınıfa öğretmenimizden sonra girmemeye dikkat etmeliyiz. Eğer derse geç kaldıysak 

kapıyı tıklatmalı ve öğretmenimize neden geç kaldığımızı ifade etmeliyiz. Örneğin; “ 

Öğretmenim bugün servis geç geldiği için geç kaldım özür dilerim.” gibi. 

 Dersi dikkatlice dinlemeli, konuyla ilgili sorumuz varsa öğretmenimizin sözü bitince 

parmak kaldırarak sormalıyız. Öğretmenimizin sözünü kesmemeye dikkat etmeliyiz. 

 Öğretmenimiz ders anlatırken arkadaşımızla fısır fısır konuşmamalıyız, bu davranış 

sınıfta uğultuya sebep olacağı gibi öğretmenimizin dikkatini de dağıtır. Yaptığımız 

bu davranış görgü kurallarına uymaz. 
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 Öğretmenimiz ders anlatırken biz de derse katılmalı derse olan ilgimizi belli 

etmeliyiz. Ders sırasında gülmek, uyuklamak, fısıldaşmak, başka şeylerle uğraşmak 

öğretmenimize ve diğer arkadaşlarımıza saygısızlıktır. 

 Ders dinlerken dik oturmalı arkadaşımıza yaslanmamalı onu sıkıştırmamalıyız. 

 

 Ders esnasında ya da bir toplulukta ayakta, birinin karşısında bir şeyler yemek, su 

içmek veya sakız çiğnemek arkadaşlarımıza, ortamdaki diğer insanlara ve de 

öğretmenimize büyük saygısızlıktır. 

 

 Söz almak istediğinizde parmak kaldırmanız yeterlidir,” Öğretmenim, öğretmenim” 

diye bağırmak çevremizi rahatsız eder. 

 Sınıfta olur olmaz yere ayağa kalkmak sınıfta dolaşmak ya da kalemimiz açmak için 

çöp kovasının yanına gitmek doğru değildir. Kalemimizi açmak için sıra üstünde 

küçük kutu kullanabiliriz. 
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 Arkadaşlarımızın eşyalarını izinsiz kullanmamalıyız. Örneğin;  “Arkadaşım silgini 

alabilir miyim?” diyerek ondan izin isteyebiliriz. 

 

 Derste öğretmenimizle konuşmak için söz aldığımızda ayağa kalkmalıyız, öğretmen 

bizi yanına çağırmamışsa olduğumuz yerden sorumuzu sormalı ya da derse katkı 

yapmalıyız. 

 

 

 Ders bitiş zili çalınca heyecanlanmamalıyız. Öğretmenimiz sınıftan çıkmadan 

teneffüs başlamış sayılmaz. Öğretmenimiz ne zaman “Ders bitmiştir, dışarı 

çıkabilirsiniz “ derse o zaman teneffüse çıkmalıyız. 
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Teneffüste Uymamız Gereken Görgü ve Nezaket Kuralları 

 

 Teneffüse çıkarken sakin olmalı, bir an önce bahçeye çıkmak için ona buna 

çarpmamalıyız. Telaşımız koridorda ya da merdivende kazalara sebep olabilir. 

 Teneffüste arkadaşlarımızla oynarken fazla gürültü yapmamalı, çevremizi rahatsız 

etmemeliyiz. 

 

 Koridorda ve top oynamanın yasak olduğu yerlerde top oynamak üzücü kazalara 

sebep olup okul araç ve gereçlerine zarar verir unutmayalım! 

 Ayrıca teneffüste çok koşup terlememeliyiz. Bu hem hasta olmamıza neden olur  

hem de terlediğimiz zaman sınıf arkadaşlarımız ter kokusundan rahatsız olabilir. 
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 Kantinden bir şey almak istediğimiz zaman sıraya girmeli arkadaşlarımızın önüne 

geçmeye çalışmamalıyız. Sıramız geldiği zaman “Bisküvi alabilir miyim, lütfen bir 

tost verir misiniz?” kantinci istediğimiz şeyi verdiğinde  “Teşekkür ederim” diyerek 

paramızı uzatmalıyız. Paramızı uzatırken “Buyurun” demeyi de unutmamalıyız. 

 Kantinden aldığımız yiyecekleri ayaküstü yemek yerine bir sandalyeye oturarak 

yemeliyiz. Böylece hem kırıntılar yere dökülmez hem de daha sağlıklı bir şekilde 

yemiş oluruz. 

 Kantinden aldığımız yiyeceklerden arkadaşlarımıza da ikram etmemiz çok güzel bir 

davranıştır. 

 En önemli şey ise yediğimiz ürünün ambalajını yere atmadan çöp kutusuna 

atmamızdır. Böylece okulumuzu temiz tutmuş oluruz. 

 

 Teneffüs bitiminde sınıftaki yerimizi almamız ve ders için hazırlıklarımızı 

tamamlamamız gerekir. Örneğin; kaleminizi unuttuysanız “kimde kalem vaaar,bana 

kalem verin” diye bağırmak herkesi rahatsız etmemize sebep olur. Bunun yerine 

arkadaşınıza sessizce “fazla kalemin varsa ödünç alabilir miyim? ” diye sormamız 

daha uygun olur. Bir toplulukta sınıfta bağırarak konuşmak görgü ve nezaket 

kurallarına aykırıdır. 

 Öğretmenimiz sınıfa girdiğinde kitabımız ve defterimiz önümüzde açılmış bir şekilde 

onu karşılamamız çok doğru bir davranıştır. 

 

 Teneffüste tuvalete gidersek tuvaletten önce ve sonra ellerimizi sabunla güzelce 

yıkamalıyız. Böylece hastalıklardan korunabilir ve sağlığımızı korumuş oluruz. 
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 Tuvaletten çıkarken tuvaleti temiz bırakmalı muslukları kapatmalıyız. Böylece suyu 

israf etmemiş oluruz. Ayrıca gereksiz yere yanan lambaları da kapatmalıyız. 

 

 
 

 Okulda bir öğretmenimizle görüşmek istiyorsak öğretmenler odasının kapısını 

çalmalı içeriden “Girin” sesini duyduktan sonra içeri girmeli ve hangi 

öğretmenle görüşmek istediğimiz söyleyerek kapının önünde onu 

beklemeliyiz. Aynı kuralı müdür, müdür yardımcısı ve rehber öğretmenimizin 

odasına girerken de uygulamalıyız. 

 Okulda okul araç ve gereçlerine zarar vermemeli zarar verenleri de uygun bir 

dille uyarmalıyız. 

 

 Okulda arkadaşlarımıza ve öğretmenlerimize hoş olmayan adlar takmamalıyız. 

”şişko reyhan, sırık ali, dört göz yaşar…” gibi adların isim taktığınız kişileri üzeceğini 

asla unutmamalıyız! Başkalarının kusurlarıyla alay etmemeliyiz. 
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 Okul araç gereçlerine ve okulun duvarlarına yazı yazmak onları tahrip etmek görgü 

ve nezaket kurallarına uymaz, okulumuza, sıralarımıza, diğer okul eşya ve araç 

gereçlerine sahip çıkalım onları koruyalım.  

 

 

 

 Okulda ya da dışarıda gezerken asla yere tükürmemeliyiz. Bu davranış bulaşıcı 

hastalıklara sebep olmaktadır. 

 En son olarak hiçbir zaman kavgacı olmamalıyız. Her zaman barışçı olmaya özen 

göstermeliyiz. Problemlerimizi konuşarak çözmeyi alışkanlık haline getirmeliyiz. 

 

 

 

 


